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Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 22.10.2024r.
                                                                                                                    Do wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę obłożenia pola operacyjnego oraz bielizny i akcesoriów operacyjnych jednorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/TP/14/24
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w dniu 18-21.10.2024r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
 Pytanie nr 1
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetkę włókninową razem z 2 szt ręczników chłonnych?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartuchów chirurgicznych o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 2
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści fartuchy bez owinięcia?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 3
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem w okolicy karku na standardowy rzep z możliwością indywidualnego dopasowania?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 4
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami zakończonymi mankietem z dzianiny?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartuchów chirurgicznych o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 5
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch o obwodzie 160 cm i długości rękawa (od miejsca wszycia razem z mankietem) 68,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 6
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści czepek z włókniny polipropylenowej?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 7
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3-6
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 8
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 5-6
Czy Zamawiający dopuści czepek z perforowanej włókniny wiskozowej?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 9
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 7-8
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op. a’50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 10
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści pokrowce z niebieskiej włókniny z warstwą antypoślizgową, pakowane a’100 szt?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pokrowców o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 11
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 1-4
 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby szwy rękawów były wzmocnione taśmą?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 12
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze L o dł. 128 cm, obwód 150 cm? Tolerancja wymiarów +/-3 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 13
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XL o dł. 138 cm, obwód 160 cm? Tolerancja wymiarów +/-3 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 14
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XXL o dł. 157 cm, obwód 160 cm? Tolerancja wymiarów +/-3 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 15
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 4
Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze XXL o dł. 157 cm, obwód 160 cm? Tolerancja wymiarów +/-3 cm.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 16
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 5-7
 Czy Zamawiający dopuści komplety dostępne tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompletów o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 17
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 8-9
Czy Zamawiający dopuści bluzy wykonane z włókniny bawełnopodobnej polipropylenowej o gramaturze 47g/m2?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania bluzy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 18
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści bluzy dostępne tylko w kolorze niebieskim?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania bluzy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 19
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści bluzy z rękawami wszytymi prosto, zapewniającymi swobodę ruchów, bez ściągacza w dolnej części bluzy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 20
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 10
Czy Zamawiający dopuści kołnierz ocieplający nie będący wyrobem medycznym?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 21
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 2
 Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 45 x 45 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania serwety o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 22
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści kieszeń o wymiarach 30 x 40 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 23
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści serwetę do znieczuleń o wymiarach 75 x 90 cm, z otworem samoprzylepnym w części centralnej o wymiarze 10 x 15 cm. Wykonana z dwuwarstwowego laminatu włókniny PP i folii PE o gramaturze 60g/m2. Wyposażona w 4 przylepce (5 x 5 cm) w każdym rogu serwety?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 24
Dotyczy –  pakiet nr 4, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści osłonę o wymiarze 80 x 150 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania osłony o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 25
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o chłonności 350% (188 cm H2O), gramatura całkowita 87g/m2, Gramatura folii PE 50g/m2, folia niepiaskowana?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 26
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo foliowy:
1 x Pojemnik okrągły poj. 500ml, niebieski, z podziałką
1 x Pojemnik okrągły poj. 250ml, niebieski, z podziałką
1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 75cm 2-warstwowa?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 27
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 5
Czy Zamawiający dopuści nogawicę składaną zakładkowo, o wymiarach 30 x 80 cm, z taśmą samoprzylepną 10 x 50 cm w komplecie?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 28
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 6
Czy Zamawiający dopuści zestaw z pojemnikiem na igły i ostrza, magnetyczny z funkcją bezdotykowego ściągania ostrzy 11,5 x 5,5 x 1,5 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 29
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z jednej warstwy celulozy i warstwy folii PE (łączna gramatura 40g/m2), wzmocnione? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 30
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 7
Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’25 szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 31
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 8
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło 100 x 225cm z wkładem chłonnym z superabsorbentem o wymiarach 50 x 208 cm, 5 warstwowe, o wadze całkowitej 280g?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania prześcieradła o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 32
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 9
Czy Zamawiający dopuści matę o wymiarach 220 x 100 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania maty o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 33
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 10
Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo foliowy w proponowanym zestawie znajduję się dodatkowy pojemnik, który może służyć jako blister na odpadki:
5 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
1 x Chwytak plastikowy 23cm
2 x Pojemnik okrągły poj. 120ml, przezroczysty, z podziałką?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 34
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 12
Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie:
1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 70cm 2-warstwowa PP+PE, gramatura 60g/m2
1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem przylepnym 6cm x 8cm, PP+PE gramatura 60g/m2
4 x Tupfer gazowy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm
6 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 
1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40)
1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40)
1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock
1 x Opatrunek foliowy z ramką 10cm x 15cm
1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm
1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean)
1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm
1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm
1 x Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm
1 x Pojemnik okrągły poj. 120ml?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 35
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 12
Czy Zamawiający dopuści, aby igły były zabezpieczone plastikową nakładką bez opakowania jednostkowego?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 36
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 37
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw pakowany w podwójne opakowanie transportowe: zewnętrzny karton zaklejany taśmą klejącą oraz wewnętrzny worek foliowy?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 38
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą na stolik narzędziowy o wzmocnieniu 65cm x 190cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 39
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą główną o wymiarach 263cm x 406cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 13cm x 14cm, zintegrowana z organizatorami przewodów w formie taśmy typu rzep oraz z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 80cm x 100cm z samouszczelniającym się otworem o wymiarach 6cm x 8cm, wyposażoną w sztywnik w górnej części torebki, dwa przylepce w przedniej części służące do zamocowania do serwet operacyjnych i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 40
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw z osłoną na kończynę 30cm x 80cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 41
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści uchwyt Velcro z tolerancją rozmiaru +/- 1 cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 42
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
 Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami włókninowymi w rozmiarze po rozwinięciu 30cm x 30cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 43
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem XL w którym zapięcie typu rzep w okolicy karku (lewy rzep: 3cm x 13cm, prawy rzep: 3cm x 7cm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 44
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw z fartuchem XXL o długości 157cm (+/- 3cm) w którym zapięcie typu rzep w okolicy karku (lewy rzep: 3cm x 13cm, prawy rzep: 3cm x 7cm)?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 45
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 13
Czy Zamawiający dopuści zestaw z drenem do odsysania pola operacyjnego (dł.300cm CH24 8,00mm, lejek-lejek)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 46
Dotyczy –  pakiet nr 5, pozycja nr 14
zy Zamawiający dopuści zestaw do operacji barku:
Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2, odporność na penetrację płynów w obszarze krytycznym 196 cm H2O. Zestawy do transportu pakowane w worek foliowy oraz karton zewnętrzny.
Skład:
• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny (owinięcie zestawu) o wymiarach 150 cm x 190 cm
• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm
• 1 x serweta o wymiarach 263cm x 406cm z otworem samouszczelniającym się o wymiarach 13cm x 14cm, zintegrowana z organizatorami przewodów w formie taśmy typu rzep oraz z torbą do przechwytywania płynów o wymiarach 72cm x 100cm 
• 1 x elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 22 cm x 75 cm
• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm
• 2 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm?
[image: image2.jpg]Szpital
im. prof. Z. Religi

w Stubicach





Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 47
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści zestawy z osłoną na stolik Mayo z czerwonej folii oraz niebieskiego wzmocnienia włókninowego ze wzmocnieniem 60cm x 145cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 48
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą ze wzmocnieniem 25cm x 60 cm (zamiast 20x 50 cm)?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 49
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetą 180cm x 180cm ze wzmocnieniem 25cm x 60cm i przylepcem na dłuższym boku, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 50
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetami 90cm x 75cm (zamiast 90 x 110 cm) ze wzmocnieniem 25cm x 60cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 51
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą operacyjną 45cm x 45cm biała 4 warstwowa z tasiemką i nitką widoczną w Rtg?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 52
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1, 2
Czy Zamawiający dopuści zestawy z gazikami z gazy w rozmiarze 9,5cm x 9,5cm zapakowane w torebkę papierową?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 53
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą operacyjną lepną 10cmx 50cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 54
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści zestawy z serwetą na stolik narzędziowy, wzmocnienie 65cm x 190cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 55
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 1, 2, 3
Czy Zamawiający dopuści zestawy zapakowane w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK na etykiecie głównej 4 etykiety samoprzylepne z nadrukiem w języku polskim zawierające informacje o nazwie zestawu, numerze katalogowym i datą ważności do wklejenia w dokumentację medyczną?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 56
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 180cm x 180cm (zamiast 175x180-200cm) ze wzmocnieniem 25cm x 60cm i przylepcem na dłuższym boku, pozostałe parametry zgodne z SWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 57
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą operacyjną 45cm x 45cm biała 4 warstwowa z tasiemką i nitką widoczną w RTG? (w miejsce serwety 50 x 60 cm, 6 warstwowa).
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 58
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą operacyjną 45cm x 45cm biała 6 warstwowa z tasiemką i nitką widoczną w RTG? (w miejsce serwety 40 x 40 cm 6 warstwowa).
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 59
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 2
Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami kula RTG po rozwinięciu 50cm x 50cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 60
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 150cm x 240cm (zamiast 150 x 250 cm) samoprzylepną z przylepcem i wzmocnieniem 25cm x 60cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 61
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 180cm x 180cm (zamiast 190 x 225cm) samoprzylepną z przylepcem na dłuższym boku i wzmocnieniem 25cm x 60cm?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 62
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą 75cm x 90cm z przylepcem na dłuższym boku i wzmocnieniem 25cm x 60cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 63
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z tupferami z nitką RTG w rozmiarze 50cm x 50cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 64
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw ze skalpelem bezpiecznym nr 11P?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 65
Dotyczy –  pakiet nr 6, pozycja nr 3
Czy Zamawiający dopuści zestaw z taśmą operacyjną 10cm x 50cm?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania zestawu o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 66
Dotyczy –  pakiet nr 3, pozycja nr 6, 7, 8
Czy można zaoferować komplety chirurgiczne i bluzy jednorazowe dostępne w kolorach zielonym i niebieskim? Pozostałe parametry zgodne z wymogami s.w.z. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania bluz o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 67
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3-8
Czy zamawiający wydzieli poz.3 - do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Zamawiający nie ma technicznej możliwości edycji ogłoszenia o zamówieniu w zakresie rozszerzenia ilości zadań/ pakietów. 
Pytanie nr 68
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3
Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 69
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3
Czy zamawiający dopuści wymiar opakowania foliowego ok. 30 cm x 40 cm? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 70
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3
Czy zamawiający dopuści opakowanie bez piktogramu czepka, natomiast etykieta posiada pełen niezbędny opis umożliwiający identyfikację produktu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 71
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 4-6
Czy zamawiający dopuści czepek pakowany po 100 szt. w opakowaniu foliowym, do transportu zbiorczo pakowany w karton; Opakowanie foliowe umożliwiające wyjmowanie pojedynczej sztuki oraz zmniejszenie powierzchni magazynowania. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 72
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 4-6
Czy zamawiający dopuści opakowanie bez piktogramu czepka, natomiast etykieta posiada pełen niezbędny opis umożliwiający identyfikację produktu? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 73
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 4
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 74
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 5
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez wydłużenia, z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 75
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 6
Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny polipropylenowej, o gramaturze 25 g/m2,bez wydłużenia, z warstwą pochłaniającą pot (50 g/m2) przedniej części o wymiarach 40 mm x 30 cm – z włókniny typu spunlance, troki o dł. ponad 20 cm każdy, głębokość czepka ok. 13 cm, denko o wymiarach ok. 20 cm x 12,5 cm, w kolorze niebieskim, rozmiar uniwersalny? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 76
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 1
Proszę o dopuszczenie fartucha o obwodzie 160 cm. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 77
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 1-2
Proszę o dopuszczenie fartuchów z rzepami klasycznymi, zapinanymi w wyznaczonym miejscu drugiej części rzepu z możliwością regulacji 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 78
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3
Proszę o dopuszczenie czepków wykonanych z włókniny polipropylenowej. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 79
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 3
Proszę o dopuszczenie czepków pakowanych w folię po 100 sztuk.
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 80
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 4
Proszę o dopuszczenie czepka w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- Łatwo dopasowuje się do rozmiaru głowy
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia 
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 81
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 5
Proszę o dopuszczenie czepka w kształcie furażerki z gumką w tylniej części, gwarantującej nieprzesuwanie się
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlance o gramaturze 52g/m2 i  wysokości 6 cm
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 82
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 6
Proszę o dopuszczenie czepka w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na trok
- Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim
- Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym
- W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlance o gramaturze 52g/m2 i  wysokości 7,5 cm
- Wysokość czepka w części czołowej 13 cm
- Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania czepka o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 83
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 9
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 84
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 9
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy z dwoma taśmami antypoślizgowymi na podeszwie. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ochraniaczy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Pytanie nr 85
Dotyczy –  pakiet nr 2, pozycja nr 9
Proszę o dopuszczenie ochraniaczy pakowanych po 100 sztuk. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania ochraniaczy o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 22.10.2024r.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
                                                                                       Prezes Zarządu – Adam Koniuk 
                                                                                                (podpis na oryginale)
Pismo zamieszczono na Platformie Zakupowej w dniu 22 października 2024r.

